
Uchwała Nr XX X / 231 /2 0 1 3  
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 27 listopada 2013 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dąbrówka na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 
217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z póź. zm.) Rada Gminy w Dąbrówce uchwala, co 
następuje:

§  I -
1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 2 181.72zł. który po 

zmianach wynosi 23 697 982/59zł 
z tego :

a) dochody bieżące 22 761 089,45zł,
b) dochody majątkowe 936 893,14zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2 .

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 27 025.00zł. który 
po zmianach wynosi 26 261 571,04zł

z tego :
a) wydatki bieżące 21 526 365,35zł,
b) wydatki majątkowe 4 735 205,69zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2b do 
niniejszej uchwały.
a/ przeniesienia ustalone w ust. 1 obejmują wydatki związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami, zgodnie z 
załącznikiem Nr 5.

§ 3 .

1. Ustala się deficyt w wysokości 2 563 588.45zł sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z:
a) zaciągniętych kredytów w kwocie 496 688,22zł,
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 213 935,00zł, 

w tym na wyprzedzające finansowanie zadań z udziałem środków 
UE w kwocie 942 717,00zł

c) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 852 965,23zł



2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4 119 343,45zł. z następujących 
tytułów;
a) zaciągniętych kredytów w kwocie 2 052 443,22zł;
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 213 935,00zł, 

w tym na wyprzedzające finansowanie zadań z udziałem środków 
UE w kwocie 942 717,00zł

c) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 852 965,23zł

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 555 755,00zł. z następujących 
tytułów;
a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1 199 166,00zł,
b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 356 589,00zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4 .

Ustala się limity zobowiązań :
a) na zaciągnięcie kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu w kwocie 1 710 623,22zł,
b) na spłatę kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie
1 555 755,00zł,

§ 5 .

Zmnienia się:
1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.
2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 6 .

Zmienia się:
1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego i organami 
administracji rządowej w 2013 roku, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 7 .

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 8 .

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 
2013.

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego r,ZcWGDU«CZĄC £

.ngr Agr tesM-”  Oryglas



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XXX/ 231 /2 01 3  

RADY GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 27 listopada 2013 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się następujące zmiany:
ZWIĘKSZA SIĘ DOCHODY BUDŻETU o następujące pozycje:
1. 5 700,00zł -  środki pozyskane ze sprzedaży samochodu strażackiego (OSP 

Dąbrówka).
2. 56 511,00zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z zakresu wychowania 

przedszkolnego.
ZMNIEJSZA SIĘ DOCHODY BUDŻETU o następujące pozycje:
1. 336,00zł -  korekta planu dotacji celowej z budżetu Wojewody Mazowieckiego z 

zakresu pomocy społecznej.
2. 8 900,00zł -  korekta planu dotacji przyznanej Gminie w ramach Programu PO RYBA 

(§ 6207- 6 675,00zł; §6209 -  2 225,00zł), do wysokości faktycznie wykorzystanej.
3. 55 156,72zł - w związku z podpisanym aneksem na realizację projektu 

„Rewitalizacja miejscowości Kuligów" dotyczącym zetapowania prac, część dotacji 
przenosi się do planu dochodów na rok następny (§ 6207 -  41 367,29zł; § 6209 -  
13 789,43zł).

ZWIĘKSZA SIĘ WYDATKI BUDŻETU o następujące pozycje:
1. 5 700,00zł -  z przeznaczeniem na wydatki bieżące w strażach (zgodnie z wnioskiem 

Komisji Bezpieczeństwa -  OSP Dąbrówka, Józefów-Ludwinów, Zaścienie).
2. 56 511,00zł -  z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie wychowania 

przedszkolnego w 2013 roku.
ZMNIEJSZA SIĘ WYDATKI BUDŻETU o następujące pozycje:
1. 8 900,00zł -  korekta planu wydatków dla zadania „Świetlica wiejska miejscem 

aktywizacji i integracji mieszkańców wsi Zaścienie" (§6507 -  6 675,00zł; § 6059 -
2 225,00zł),
2. 80 000,00zł -  korekta planu wydatków dla zadania „Rewitalizacja miejscowości 
Kuligów" (§ 6057 -  41 367,29zł; § 6059 -  13 789,43zł; § 6059 -  24 843,28zł udział 
własny) w związku z przesunięciem terminu realizacji projektu na rok następny.
3. 336,00zł -  korekta planu wydatków na finansowanie składek na ubezpieczenia za 
osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne.

W ramach przeniesienia wydatków dokonuje się następujące zmiany:
1. Z działu 926 -  Kultura fizyczna -  kwotę 3 000,00zł przenosi się do promocji z 

przeznaczeniem na zakup albumu promującego Gminę (zgodnie z wnioskiem 
Komisji Oświaty).

2. W planie wydatków dla Zakładu Gospodarki Komunalnej pozostałość 
niewykorzystanego planu na zakupy inwestycyjne w wysokości 43 060,00zł 
przenosi się do wydatków bieżących z przeznaczeniem na zakup energii i usług 
pozostałych.

3. Z planu wydatków bieżących w strażach kwotę 2 000,00zł (z puli wydatków 
zabezpieczonych dla OSP Ślężany) przenosi się dla zadania „Rozbudowa garażu 
dla OSP Ślężany".

4. W związku z koniecznością umieszczenia podopiecznej w DPS w planie wydatków 
dla Ośrodka Pomocy Społecznej zabezpiecza się środki na w/w cel.

5. W dziale 600 -  Transport i łączność -  w planie wydatków zabezpieczonych na 
utrzymanie dróg powiatowych wydziela się kwotę 2 130,00zł z przeznaczeniem na 
zapłatę za świadczenie usług przez osoby fizyczne. Ponadto dla zadania 
„Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Lasków" z wydatków bieżących 
przenosi się kwotę 3 000,00zł.

C2ĄCA



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXX/ 231/2013 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 27.11.2013r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2013 ROK
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 55156,72 5 700,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 55 156,72 5 700,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 700,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust.
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

41 367,29

6209
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust.
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

13 789,43

801 : Oświata i wychowanie 56 511,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 20 700,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 20 700,00

80104 Przedszkola 35 811,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 35 811,00

852 ■ : . . . . . . Pomoc społeczna 336,00 Ifis ufry’:!' ?/V.r. ■

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

336,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

336,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 900,00 ■ '
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 900,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust.
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

6 675,00

6209
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust.
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

2 225,00

Ogółem 64 392,72 62 211,00

ftzSWÓDNłCZĄC/ 
G "win

mgr Ast

l / f  7

¿ 2



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXX/231/2013 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 27.11.2013r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2013 ROK
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 000,00 5 700,00

75412 ; • '' • - Ochotnicze straże pożarne 80 000,00 5700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 700,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 367,29

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 632,71

80103
.. ______ __

.. ■ . - ‘ą'* -■ v"' :

Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

56 511,00

20 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00

80104 Przedszkola 35 811,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 199,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 612,00

852 Pomoc społeczna 336,00

'.ik

85213

■

•
'• • •

. '• c ? -

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

336,00
■

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 336,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 900,00

92109 ■ ■ ■J ‘ Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 900,00
••

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 675,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 225,00

RAZEM 89 236,00 62 211,00



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr XXX/231/2013 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 27.11.2013r.

Zadania inwestycyjne w  2013 roku
w złotych

' f e i : -

f r i ś  
u  ..

Lp-

-

; 2 i l
■

- ' 
Dział

*

" ■' <v

• ' : i ■ 
.

Rozdz.

■
‘iii’ ’ -- : >£*■•'«i**"!' ■ 

§*‘

-

t! ,

■ i
■?. ‘ ;• ;-Lł$

■ . . ■

v :  ; ' B ^ V i t l i l i -  ■ •: w i l l
Nazwa zadania inwestycyjnego

1
>

I*'-*', ’ ~‘ 1'
Łączne koszty 

finansowe

■

rok 2013 
(8+9+10+11)

• ■ /  - i  ■

PI

-

, . ! V  --J 
środki własne

1

anowane wydatki 

z tego źródła f

& : + t  j . 
kredyty 

i pożyczki

s  S '

inansowania

...

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł*

-

środki wymienione 
w art 5 ust 1 pkt 2 

i 3 u f p-

■ 1 Ą : •

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 
programu

- . . . . . . 8 9 •lo 11 12

i 010 01010 6057
6059

Rozbudowa infr. wodociągowo-kanalizacyjnej 
wokół obszaru Natura 2000 w Gminę Dąbrówka 
(etap I I ) -  Budowa sieci wodoci. w m. Dręszew, 
Małopole - Józefów ul. Kwiatowa, Kuligów ul. 
Jagiellońska oraz odcinek pomiędzy 
miejscowościami Małopole-Chajęty

1 711 326,00 1 711 326,00 697 588,00
213 419  
800 319

A.
B.
C.

Urząd Gminy

2 010 0 1 0 1 0 6050
Budowa wodociągu w  miejscowości Lasków 
- Ludwinów-Ostrówek (dokumentacja 
projektowa)

1 560 975 50 000 50 000
A.
B.
c.

Urząd Gminy

3 010 0 1 0 1 0 6050
Budowa wodociągu w  miejscowości 
Chruściele (dokumentacja projektowa) 30 000 30 000 30 000

A.
B.
c.

Urząd Gminy

4 150 15011 6639

Przyśpieszenie wzrostu konkurencyjności 
województwa mazowieckiego, poprzez budowanie 
społeczeństwa informacyjnego i gospodarki 
opartej na wiedzy poprzez stworzenie 
zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu

17 538 2 697 2 697
A.
B.
C.

Urząd Gminy

5 600 60014
6057
6059

Zagospodarowanie centrum Guzowatki - 
budowa chodnika wraz ze zjazdami 265 398 265 398 113 000 142 398

A.
B 10 000
c.

Urząd Gminy

6 600 60014 6300 Budowa chodnika w  Zaścieniach 40 000 40 000 40 000

A.
B
C.

Urząd Gminy



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr XXX/231/2013 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 27.11.2013r.

7 600 60014 6300
Modernizacja części drogi Kuligów-Józefów- 
Kowalicha-Marianów Gm. Dąbrówka 150 000 150 000 150 000

A.
B
C.

Urząd Gminy

8 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Kołaków - 
Sokołówek 345 000 245 000 176 834,44 8 165,56

A.
B 60 000 
C.

Urząd Gminy

9 600 60016 6050
Budowa i modernizacja pozostałych dróg 
gminnych, w  tym wykonanie chodników 640 000 100 000 100 000

A.
B.
C.

Urząd Gminy

10 600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej w  miejscowości 
Ślężany 73 000 73 000 73 000

A.
B.
C.

Urząd Gminy

11 600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej w  miejscowości 
Lasków 93 000 93 000 93 000

A.
B.
C.

Urząd Gminy

12 600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej w  miejscowości 
Ostrówek

50 000 50 000 50 000

A.
B.
C.

Urząd Gminy

13 600 60016 6050
Budowa przepustu pod droga serwisowa w 
miejscowości Trojany

51 000 51 000 51 000

A.
B.
C.

Urząd Gminy

14 600 60016 6050 Remont drogi w  Karpinie 195 274,20 195 274,20 195 274,20

A.
B.
C.

Urząd Gminy

15 600 60016 6050 Remont drogi we Wszeborach 99 315,55 99 315,55 99 315,55

A.
B.
C.

Urząd Gminy

16 600 60016 6059
Budowa trasy edukacyjno-spacerowej w 
miejscowości Wszebory

236 000 21 000 21 000

A.
B.
C.

Urząd Gminy

17 600 60016 6060 Zakup odśnieżarki 30 000 30 000 30 000

A.
B
C.

Urząd Gminy



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr XXX/231/2013 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 27.11.2013r.

18 700 70005 6060 Zakup gruntu pod drogi gminne 120 000 120 000 120 000

A.
B.
C.

Urząd Gminy

19 720 72095 6060 Zakupy inwestycyjne do serwera głównego 8 000 8 000 8 000

A.
B.
C.

Urząd Gminy

20 750 75023 6060
Zakup programu komputerowego (do 
obsługi systemu śmieciowego)

4 500 4 500 4 500

A.
B.
C.

Urząd Gminy

21 750 75095 6639

Rozwój elektronicznej administracji w 
samorządach województwa mazowieckiego 
wspomagającej niwelowanie dwudzielności 
potencjału województwa

21 494 3 275 3 275

A.
B.
C.

Urząd Gminy

22 754 75410 6170 Zakup samochodu dla PSP w Wołominie 5 000 5 000 5 000

A.
B.
C.

Urząd Gminy

23 754 75412
6057
6059

Rewitalizacja miejscowości Kuligów - 
modernizacja budynku strażnicy w 
Kuligowie

195 300 115 300 35 493,72

A.19 951,57
B.
C.

59 854,71 Urząd Gminy

24 754 75412 6050
W ykonanie ogrodzenia i remont strażnicy 
dla OSP Ludwinów -Józefów 16 000 16 000 16 000

A.
B.
O

Urząd Gminy

25 754 75412 6060
Zakup samochodu pożarniczego dla OSP 
Zaścienie 27 000 27 000 27 000

A.
B.
C.

Urząd Gminy

26 754 75412 6060
Zakup zestawu uniwersalnych narzędzi 
ratowiczych dla OSP Kuligów 3 500 3 500 3 500

A.
B.
C.

urząd Gminy



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr XXX/231/2013 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 27.11.2013r.

27 754 75412 6050 Rozbudowa garażu dla OSP Ślężany 21 500 21 500 21 500
A.
B.
C.

Urząd Gminy

28 754 75412 6050 Termomoderniacja budynku gminnego 50 000 48 800 48 800
A.
B. Urząd Gminy

29 801 80101 6050
Termomodernizacja budynku Publicznej 
Szkoły Podstawowej w  Guzowatce

73 800 73 800 16 001 57 799
A.
B.
C.

Urząd Gminy

30 801 80101 6060 Zakup kserokopiarki dla SP w  Guzowatce 5 500 5 500 5 500
A.
B.
C.

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 

Guzowatce

31 801 80101 6050 Rozbudowa Zespołu Szkół w  Józefowie 930 000 60 000 60 000
A.
B. Urząd Gminy

32 801 80104 6050
Budowa oczyszczalni ścieków dla 
Przedszkola Samorządowego w  Dręszewie

20 000 20 000 20 000

A.
B.
C.

Przedszkole 
Samorządowe w 

Dręszewie

33 801 80104 6060
Zakup kuchni gazowej dla Przedszkola 
Samorządowego w  Dręszewie

5 820 5 820 5 820
A.
B.
C.

Przedszkole 
Samorządowe w 

Dreszewie

34 900 90001 6050
Budowa oczyszczalni ścieków w  Czarnowie 
i I etap kanalizacji

6 055 000 130 000 24 843,28 105 156,72

A.
B.
C.

Urząd Gminy

35 900 90015 6050
Modernizacja gminnego systemu 
oświetlenia ulicznego

196 994 69 994 69 994

A.
B.
C.

Urząd Gminy

36 900 90017 6060
Zakupy inwestycyjne dla Zakładu 
Gospodarki Komunalnej

5 940 5 940 5 940

A.
B.
C.

Zakład Gospodarki 
Komunalnej

37 900 90017 6050
Budowa nawierzchni z kostki brukowej na 
terenie oczyszczalni ścieków w  Dąbrówce

21 000 21 000 21 000

A.
B.
C.

Zakład Gospodarki 
Komunalnej

38 921 92109
6057
6059

Świetlica wiejska miejscem aktywizacji i 
integracji m ieszkańców wsi Zaścienie

82 900 82 900 32 000

A. 12 725
B.
C.

38 175 Urząd Gminy



Załącznik nr 2a 
do uchwały NrXXX/231/2013 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 27.11.2013r.

39 921 92195
6057
6059

Uwolnij przestrzeń dla kultury - przebudowa 
i remont GCK w  Dąbrówce 261 636,06 242 300,00 77 300

A. 41 250
B.
C.

123 750 Urząd Gminy

40 921 92195
6057
6059

Rozbudowa Sali widowiskowej przy GCK w 
Dąbrówce i świetlicy na potrzeby Koła 
Gospodyń W iejskich

415 363,94 396 065,94 196 065,94
A.
B.
C.

200 000 Urząd Gminy

41 926 92695
6057
6059

Budowa placu zabaw w  Dąbrówce 42 000 42 000 17 001
A.
B.
C.

24 999 Urząd Gminy

ogółem 14 176 074,75 4 735 205,69 2 433 877,19 1 710 623,22 143 926,57 446 778,71 X

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła

P F ili W3 D NICZĄCA
G "  '



Załącznik Nr 2b
do uchwały Nr XXX/231 /2013  

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 27.11.2013r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
w złot /ch

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 5 130,00 5130,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 130,00 2 130,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 130,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 130,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 000,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00

750 Vv':. Administracja publiczna 3 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00

Y ' 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 2 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

6050 Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 961,00

80101 Szkoły podstawowe 2 961,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 961,00

852 Pomoc społeczna 3 845,00 3 845,00

85202 Domy pomocy społecznej 2 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 2 500,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

741,00 741,00

3110 Świadczenia społeczne 341,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 341,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3104,00 604,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 604,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 604,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 961,00

85401 Świetlice szkolne 2 961,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 961,0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska . 43 060,00 43 060,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 43 060,00 43 060,00

4260 Zakup energii 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00



4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 060,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 060,00

926 Kultura fizyczna 3 000,00

92695 Pozostała działalność 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

Razem 59 996,00 59 996,00



’ TT'«?,

Załącznik nr 3 
do uchwały Nr XXX/ 231/2013 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 27.11.2013r.

Przychody i rozchody budżetu w 2013 r.
w złotych

' ■ : - 

Lp.
_
Tresc

Klasyfikacja
§

Kwota 2013 r

1 2 4
1. Dochody 23 697 982,59
2. Wydatki 26 261 571,04
3. Wynik budżetu 2 563 588,45

Przychody ogółem: 4119 343,45

1. Kredyty §952 2 052 443,22

2. Pożyczki §952 271 218,00

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE §903 942 717,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951
5. Prywatyzacja majątku jst §944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957

7. Papiery wartościowe (obligacje) §931
8. Inne źródła (wolne środki) §950 852 965,23

Rozchody ogółem: 1 555 755,00

1. Spłaty kredytów §992 1 199 166,00
2. Spłaty pożyczek §992 356 589,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§963

4. Udzielone pożyczki §991
5. Lokaty §994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) §982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995

PRZIWÓDNiCZĄCA 
R « d y o -  •



V

Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XXX/ 231 /2013 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 27.11.2013r

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ 

PLAN DOCHODÓW 

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
w złotych

DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO 1 ŁOWIECTWO 101 402,39

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 44 382,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 1 OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 1 400,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 371 880,00

W&7. '-‘*i
RAZEM

• ■
2 519 064,39

PLAN DOCHODÓW 
Zestawienie szczegółowe

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększeni^
852 Pomoc społeczna 336,00 1 1 1 1 3 3 1 1

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

336,00
.

-, , .  •: ' '

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

336,00

Ogółem 336,00

f̂tZIWCDNICZĄCA

'/a i

'T ryg la t



Załącznik Nr 5
do uchwały Nr XXX/231/2013 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 27.11.2013r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ 

PLAN WYDATKÓW 

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW

w złotych

DZ.- . i ; >
NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 101 402,39

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 44 382,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 1 400,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 371 880,00

■
- fv< ■ ■ RAZEM 2 519 064,39

PLAN WYDATKÓW 
Zestawienie szczegółowe

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększen ia

852 Pomoc społeczna
■

877,00
■

541,00
. . .

85213
, ..  

■V :!*■ •■r- ■ f i? / :

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

336,00 Z 'i-ï.lA  <:■
W HO '1 . • '»  "

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 336,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

TLV.-t.
541,00 541,00

3110 Świadczenia społeczne 341,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 341,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

Ogółem: 877,00 541,00



Załącznik nr 6
do uchwały Nr XXX/231/2013 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 27.11.2013r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień ( umów )między jednostkami samorządu terytorialnego i organami 

administracji rządowej w 2013 roku

Dział Rozdział § Dotacje
: v . , v ,y .

Wydatki w tym:
bieżące majątkowe

Jednostki samorządu terytorialnego
150 2 697,00 2 697,00

15011 2 697,00 2 697,00
6639 2 697,00 2 697,00

600 97 368,00 287 368,00 27 368,00 260 000,00
60014 37 368,00 227 368,00 27 368,00 200 000,00

6629 10 000,00
2320 27 368,00
6300 190 000,00 190 000,00
6059 10 000,00 10 000,00
4110 1 130,00 1 130,00
4170 12 000,00 12 000,00
4300 14 238,00 14 238,00

60016 60 000,00 60 000,00 60 000,00
6630 60 000,00
6050 60 000,00 60 000,00

750 6 275,00 3 000,00 3 275,00
75095 6 275,00 3 275,00

2710 3 000,00 3 000,00
6639 3 275,00 3 275,00

OGOŁEM 97 368,00 296 340,00 30 368,00 265 972,00

PRgIWODMCZĄCA 
R §  ,  C lT ń n y ,


